

Konin, dnia 22.12.2021 roku

WSZ-EP-42/1216/2021

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-42/2021

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 14**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 1 dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie określa wielkości opakowania.**

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 1 dopuści:

*Podwójny bezigłowy port do zabezpieczania dostępów naczyńwowych z drenem /średnica drenu: 1,1mm/, z silikonową membraną kompatybilny ze sprzętem medycznym typu Luer - Lock, z kolorowymi zaciskami na drenach, objętość wypełnienia 0,35ml, zawór wykonany z copoliestru, odporny na lipidy i cytostatyki, długość 9,5-10 cm, przepływ 145ml/min, ilość aktywacji 500, sterylizowany tlenkiem etylenu.*

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 11.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

3. Czy Zamawiający w Pakiecie 20 poz. 1 odstąpi od wymogu przedstawienia badań?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie ze zmianą treści SWZ, pismo nr WSZ-EP-42/1217/2021 z dnia 22.12.2021r**

4. Czy Zamawiający w Pakiecie 20 poz. 1 dopuści przyrząd do pobierania leków i płynów z butelek i fiolek z bezigłowym zaworem dwutorowym, z zamykanym odpowietrznikiem i wbudowanym filtrem, dł. 5,5cm, kompatybilny z lipidami, krwią i można stosować w onkologii, objętość napełnienia 0,162ml, natężenie przepływu 111,2 ml/min., liczba aktywacji 600 razy (7 dni)?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.



Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie  
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin  
Regon 000311591  
NIP 6651042675  
KRS 0000030801

---